Российская Федерация Республика Алтай Муниципальное образование Кебезенское сельское поселение 649152, Республика Алтай, Турочакский район, село Кебезень, ул. Центральная №8 28-3-10
Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
Муниципал тозолмонин
Кебезен jypT ]еезенин jypT
649152, Алтай Республика,
Турочак аймак, Кебезень
jypT, Централ ор., № 8
28-3-10
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.02.2024 г                                                                                                                  № 5
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Кебезенское сельское поселение
В целях обеспечения равных условий зарегистрированных кандидатов            на распространение предвыборных печатных агитационных материалов, а также обеспечения прав избирателей на ознакомление с ними при проведении выборов Президента Российской Федерации, на основании пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Кебезенское сельское поселение для проведения выборов Президента Российской Федерации

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование специального места (информационный стенд, доска объявлений, др.)
	Адрес размещения специального места

(нас. пункт, улица, указать рядом находящийся объект (здание))

	1.
	103
	Доска объявлений
	с. Кебезень ул. Центральная около магазина Универмаг

с. Кебезень ул. Центральная 8 около здания администрации

с. Старый Кебезень около магазина Саша

с. Кебезень ул. Береговая-Заречье около пешеходного моста

	2.
	105
	Доска объявлений
	с. Усть-Пыжа ул. Центральная около здания магазин Удачный

	3.
	104
	Доска объявлений

	с. Тулой ул. Строительная 1 около здания СК

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания                        и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кебезенского сельского поселения.
Глава администрации                                                                      Т.В. Тудашева